ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]30.08.2019                               66

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 17.08.2015 № 77

В соответствии с Законом Астраханской области от 02.02.2005 № 2/2005-ОЗ «О системе исполнительных органов государственной власти Астраханской области» и постановлением Правительства Астраханской
области от 12.04.2019 № 119-П «Об отдельных исполнительных органах
государственной власти Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 17.08.2015 № 77 «Об Инструкции по делопроизводству в администрации Губернатора Астраханской области» следующие изменения:
1.1. По всему тексту Инструкции по делопроизводству в администрации Губернатора Астраханской области, утвержденной постановлением
(далее – Инструкция), слова «агентство связи и массовых коммуникаций» заменить словами «министерство промышленности, транспорта и природных ресурсов».
1.2. Пункт 6.11 раздела 6 Инструкции изложить в новой редакции:
«6.11. В проекте распоряжения, подлежащем официальному опубликованию, обязательно указание о необходимости официального опубликования, например:

[bookmark: sub_101712]2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора
Астраханской области			                                           И.Ю. Бабушкин